鄞人薪〔2011〕1号
转发宁波市人事局、宁波市财政局
关于调整机关事业单位工作人员死亡后
遗属生活困难补助费标准的通知

各镇（乡）政府、街道办事处，区直各有关单位：

现将宁波市人事局、宁波市财政局《关于调整机关事业单位工作人员死亡后遗属生活困难补助费标准的通知》（甬人薪[2011]4号）转发给你们，请按照执行。

附件：调整机关、事业单位工作人员遗属生活困难补助费标准审批表
二○一一年三月十四日
主题词：遗属  补助  标准  通知
宁波市鄞州区人事局　　　　　　　 2011年3月14日印发
[image: image1.jpg]T A E
T R

B AZ (2011) 4 &

RS AT AN DISET
23 JeR M 0 D A A ) B8 s

AE (). RAZER. UBAE, TREEAq:

ARBHKRELEMCTEAR (27K, BR. BRAR,
TH) ATERENERERE, RERTILGEN, 2K, &
EAN2011F 1A 1 HRELFAEREEFEEAI B FmE: B
ATIHEARWEE, NWABAEHAN 890 . EmAfndEE AR
TIEARNRE, MAZELENEAGAN 690 L. LRZER
ZBFENEEFAEL 60 L. b, BAKFHYSmEqe TH
Y RBERTHERRTHRBEFRENIHRARSLTE, H4
WA RE. BEFAFHAEEL 165 1, MEKREHPESME
W TAER, HAMNERNEEEAELK 250 T; 193747 H 6 H
VLRI S m s TAE Y, HAMERNEESFAHLK 390 T.

[image: image2.jpg]EVENEA IR T THARZBEAEEEIN B HIE T 45
A X AERAT. BEA X ET R IE AT

FRE: wE M) bRdE s
THTAERBPAE 2011 4£ 3 A 9 HE L